SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN  LUC NGAN

Số:         /QĐ-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

          Lục Ngạn,  ngày      tháng  03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán kinh phí Chƣơng trình MTQG giảm nghèo
bền vững năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-SYT ngày  13/3/2024 Quyết định của Giám đốc Sở Y

tế Bắc Giang về việc giao dự toán kinh phí Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững và

Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai dự toán kinh phí Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn (biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (bà) Trưởng, phó các khoa, phòng, Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn

trực thuộc Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Y tế (báo cáo);
- Ban Giám đốc ;
-Website Trung tâm Y tế;
- Lưu: VT, TCKT.

       GIÁM ĐỐC

                                                                                             Đỗ Văn Sinh

Biểu số 2 - Ban hành theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn

Mã số QHNS: 1066713, Chƣơng : 423

CÔNG KHAI DỰ TOÁN KINH PHÍ CHƢƠNG TRÌNH MTQG GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số:      / QĐ-TTYT ngày      tháng 3 năm 2024)

                              (Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

        ĐVT:  Đồng

Số

TT
Nội dung  Dự toán đƣợc giao  Ghi chú

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc

1.358.000.000

1

Dự án 3: Hỗ trợ phát triển sản xuất, cải

thiện dinh dưỡng

  Tiểu Dự án 2: Cải thiện dinh dưỡng

1.358.000.000

Loại khoản: 130-131;

Mã chương trình:

0470; Mã dự án: 0473;

Sự nghiệp Y tế, dân số

và gia đình

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T07:55:47+0700

		2024-03-14T08:33:46+0700

		2024-03-14T08:34:00+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T08:34:46+0700